國立高雄師範大學成人教育研究所公告

公告日期：114年 6月 18日

主旨：公告博、碩士班敦請指導教授名單。

說明：

一、經 114年 6月 5日所務會議審查安排指導教授名單如下表。

二、所辦公室會已將同學的論文取向計畫送請所上安排的指導教授參閱，請同學逕

自與指導教授聯繫討論並簽名同意指導確認單(請於 114年 9月 25日前繳交)。

三、依學校行事曆碩博班研究生需於 114年 9月 8日至 115年 1月 16日線上登錄指

導教授申報作業，（路徑：單一登入平台 >> 畢業離校 >> 論文系統>>申報功能

>>申報指導教授（登錄論文題目(含英文題目及指導教授）/列印）完成登錄，

逾期系統將關閉無法填報。

113學年度第 2 學期成人教育研究所【博士班】擬請指導教授志願總表

學  號
研究生

姓名
預訂論文題目

擬請指導教授

志願

810654012 郭小苹  王政彥

811154003 鄭詠展 大學實踐社會責任專業表現指標建構及其現況調查之研究 劉鎮寧

811154004 林鑾珍 不同衛教模式及內容對社區長者營養之能和認知功能影響 李百麟

811254007 楊雅君 活化高齡者教育之研究-以不老電競為例 王政彥

811254008 李基源
童年探索經驗與家庭教養態度:形塑視障者獨立性與面對

未知挑戰的意願
王政彥

113學年度第 2 學期成人教育研究所【碩士班】擬請指導教授志願總表

學  號
研究生

姓名
預訂論文題目

擬請指導教授

志願

611354001 蔡佩如
國民小學學生家長親職與探索教育方案之行動研究-以阿

德勒心理學為取向
劉鎮寧

611354004 曾怡祥 運動介入對高齡者生活面向之全面性影響研究 劉鎮寧

611354005 蔡秉洋 模擬龍舟運動之創新教學行動研究-以中高齡長者為例 余嬪

611354006 楊清輝
幼兒園幼老代間學習方案規劃行動研究-以高雄市某幼兒

園爲例
劉鎮寧

611354007 陳珮潔
原住民族語言復振計畫成效評估之研究-以高雄某地區為

例
劉鎮寧

611354008 許勇智 台灣老幼共學方案的實施方案成效與政策優化建議 陳思維

611354009 李道維 「格式化」老人:樂齡教育想像的主體 陳思維

611354010 徐藝瑄
從動機到實踐:社區大學中年婦女終身學習中的挑戰、支持

系統與社會餐與關係研究
李百麟

611354011 劉志杰 中高齡新住民女性舞蹈公益表演心理與心靈之研究 韓必霽

611354012 王瀞雅
從科技接受模型探討年齡差異對 AI工具輔助學習滿意度

與成效之影響-以台灣高等教育學生為例
陳思維

611354013 劉郁薇 台灣中老年單身者經濟能力與獨居生活關係之研究 劉鎮寧

611354014 黃淑鑾 高雄市民成人綠色消費行為與生活滿意度關係之研究 劉鎮寧

611354015 謝書評 建構社會情緒學習融入綜合活動領綱之研究 劉鎮寧

611354017 葉芳瑀 瑜珈對壓力調適&幸福感相關研究 陳思維